
UCHWAŁA NR XXV/240/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/226/2025 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 października 2025 r. w sprawie 
uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania wykraczającego 
poza rok budżetowy 2025 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1. w miejsce błędnie 
wpisanego numeru uchwały : „XII/121/2025” wpisuje się prawidłowy numer: „XII/120/2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Beata Kosior 
 

Id: 2D974918-336B-4BAF-A8B7-3CE86904129A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/240/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


